
20. Schnauferlfahrt des AC Hof am 6.7.2019 Gruppe: B Klasse: E+C
Pl. St.-Nr. Name ADAC MG-Nr. Fahrzeug Bauj. Gr-Kl WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 DK Gesamt

1 22 Bär Rudolf DKW RT 200 1951 B - E 2,6 3 0,05 0 0 0 0 5,65
2 6 Friedel Thomas 86577224 NSU 501T 1928 B - C 0,6 1 3,1 2 0 0 0 6,7
3 24 Sandmann Ulrich Vespa 150GS 1958 B - E 0,6 1 xx xx xx xx xx adW

20. Schnauferlfahrt des AC Hof am 6.7.2019 Gruppe: B Klasse: F+G
Pl. St.-Nr. Name ADAC MG-Nr. Fahrzeug Bauj. Gr-Kl WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 DK Gesamt

1 2 Reinl Werner 55586985 BMW R50/5 1971 B - G 1,8 5 2,5 4 1 0 0 14,3
2 14 Leinweber Horst 25389964 Panther KS 175 1954 B - F 6 6 1,1 6 0 0 0 19,1
3 8 Krause Ralf 389580481 MZ RT 125/3 1962 B - F 8,4 11 2,3 7 1 0 0 29,7
4 38 Eisel Adolf 3802914 Ducati 019250 S 1966 B - F 0,4 1 24,9 5 0 0 0 31,3
5 1 Fischer Bernd 382613953 Honda CB400N 1980 B - G 2,4 2 10,25 9 8 0 0 31,65

20. Schnauferlfahrt des AC Hof am 6.7.2019 Gruppe: D Klasse: D+C
Pl. St.-Nr. Name ADAC MG-Nr. Fahrzeug Bauj. Gr-Kl WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 DK Gesamt

1 36 Hörr Rudi Mercedes Benz 380K Cabrio 1933 D . D 0,4 7 4,7 6 2 0 0 20,1
2 29 Heinzig Thomas 151304001 Vauxhall Light Six ASX 1934 D . D 7,6 17 1,25 4 0 0 0 29,85
3 21 Lauterbach Frank Ford  A 1930 D - C 4,2 29 4,4 1 1 0 0 39,6
4 31 Brandt Thomas 515386467 Opel P4 1936 D - D 5,4 17 3,55 19 5 0 0 49,95

20. Schnauferlfahrt des AC Hof am 6.7.2019 Gruppe: D Klasse: E
Pl. St.-Nr. Name ADAC MG-Nr. Fahrzeug Bauj. Gr-Kl WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 DK Gesamt

1 20 Duwe Helmut 318590931 Volvo PV544 1959 D - E 1,8 0 0,4 13 0 0 0 15,2
2 34 Floß Bernd Mercedes190SL 1960 D - E 10 5 4,55 25 0 0 0 44,55
3 33 Eckl Otto 10472474 Chevrolet Biscayne 1960 D - E 10 50 11,5 9 2 5 0 87,5



20. Schnauferlfahrt des AC Hof am 6.7.2019 Gruppe: D Klasse: F
Pl. St.-Nr. Name ADAC MG-Nr. Fahrzeug Bauj. Gr-Kl WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 DK Gesamt

1 23 Jakob Reinhard Sunbeam Rapier 1961 D - F 3,6 7 5,85 0 0 0 0 16,45
2 11 Gehret Peter 74845185 Fiat 124 Coupe 1970 D - F 0,4 8 2,55 10 0 0 0 20,95
3 26 Albrecht Volker Mercedes SL 280 W113 1969 D - F 10 3 5,6 3 1 0 0 22,6
4 30 Spitzl Rudolf 66044475 VW Käfer 113 Export 1961 D - F 5,8 9 3,9 12 1 5 0 36,7
5 12 Mühlfriedel Hans-Wolfgang Alfa Romeo Duetto Spider 1968 D - F 1,8 30 36,75 13 0 0 0 81,55
6 41 Albrecht Jörg Mercedes 220SB 1965 D - F 10 50 7,85 12 8 0 0 87,85

20. Schnauferlfahrt des AC Hof am 6.7.2019 Gruppe: D Klasse: G
Pl. St.-Nr. Name ADAC MG-Nr. Fahrzeug Bauj. Gr-Kl WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 DK Gesamt

1 15 Kiessling Alexander 256498561 Opel Asc. 1,9 SR 1976 D - G 0,4 4 0,75 8 1 0 0 14,15
2 39 Schubert Siegfried 499790252 BMW 635 Csi 1984 D - G 1 1 4,2 10 0 0 0 16,2
3 7 Walter Hansi BMW 730i 1988 D - G 3,6 2 2,7 2 1 5 0 16,3
4 16 Kiessling Arthur 28918704 Peugeot 504 GL 1976 D - G 0,8 5 7 16 0 0 0 28,8
5 3 Heinlein Jochen 219410263 MG Midget 1500 1974 D - G 1,4 8 8,8 10 1 0 0 29,2
6 18 Dinkel Wilfried NSU RO80 1971 D - G 2,4 17 2,5 11 0 5 0 37,9
7 10 Magjar Jakob 227815930 Porsche Carr. 911 1987 D - G 10 14 3,5 14 1 0 0 42,5
8 25 Hofmann Herbert 390754272 Opel Kadett CL 1974 D - G 1 19 8,75 13 1 0 0 42,75
9 9 Zeitler Oliver Ford Taunus 1982 D - G 0,8 22 7,1 2 1 10 0 42,9

10 19 Osterhuber  Valentin Opel Kadett 1975 D - G 4,8 4 11,45 20 4 0 0 44,25
11 17 Kolb Ingo 204281165 Mercedes 280E 1973 D - G 0,8 27 1,9 22 0 0 0 51,7
12 43 Eisenberger Klaus Porsche 911 1972 D - G 5 14 21,7 12 2 0 0 54,7

20. Schnauferlfahrt des AC Hof am 6.7.2019 Motorräder Gesamt
Pl. St.-Nr. Name ADAC MG-Nr. Fahrzeug Bauj. Gr-Kl WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 DK Gesamt

1 22 Bär Rudolf DKW RT 200 1951 B - E 2,6 3 0,05 0 0 0 0 5,65
2 6 Friedel Thomas 86577224 NSU 501T 1928 B - C 0,6 1 3,1 2 0 0 0 6,7
3 2 Reinl Werner 55586985 BMW R50/5 1971 B - G 1,8 5 2,5 4 1 0 0 14,3
4 14 Leinweber Horst 25389964 Panther KS 175 1954 B - F 6 6 1,1 6 0 0 0 19,1
5 8 Krause Ralf 389580481 MZ RT 125/3 1962 B - F 8,4 11 2,3 7 1 0 0 29,7
6 38 Eisel Adolf 3802914 Ducati 019250 S 1966 B - F 0,4 1 24,9 5 0 0 0 31,3
7 1 Fischer Bernd 382613953 Honda CB400N 1980 B - G 2,4 2 10,25 9 8 0 0 31,65
8 24 Sandmann Ulrich Vespa 150GS 1958 B - E 0,6 1 xx xx xx xx xx adW



20. Schnauferlfahrt des AC Hof am 6.7.2019 Automobile Gesamt
Pl. St.-Nr. Name ADAC MG-Nr. Fahrzeug Bauj. Gr-Kl WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 DK Gesamt

1 15 Kiessling Alexander 256498561 Opel Asc. 1,9 SR 1976 D - G 0,4 4 0,75 8 1 0 0 14,15
2 20 Duwe Helmut 318590931 Volvo PV544 1959 D - E 1,8 0 0,4 13 0 0 0 15,2
3 39 Schubert Siegfried 499790252 BMW 635 Csi 1984 D - G 1 1 4,2 10 0 0 0 16,2
4 7 Walter Hansi BMW 730i 1988 D - G 3,6 2 2,7 2 1 5 0 16,3
5 23 Jakob Reinhard Sunbeam Rapier 1961 D - F 3,6 7 5,85 0 0 0 0 16,45
6 36 Hörr Rudi Mercedes Benz 380K Cabrio 1933 D . D 0,4 7 4,7 6 2 0 0 20,1
7 11 Gehret Peter 74845185 Fiat 124 Coupe 1970 D - F 0,4 8 2,55 10 0 0 0 20,95
8 26 Albrecht Volker Mercedes SL 280 W113 1969 D - F 10 3 5,6 3 1 0 0 22,6
9 16 Kiessling Arthur 28918704 Peugeot 504 GL 1976 D - G 0,8 5 7 16 0 0 0 28,8

10 3 Heinlein Jochen 219410263 MG Midget 1500 1974 D - G 1,4 8 8,8 10 1 0 0 29,2
11 29 Heinzig Thomas 151304001 Vauxhall Light Six ASX 1934 D . D 7,6 17 1,25 4 0 0 0 29,85
12 30 Spitzl Rudolf 66044475 VW Käfer 113 Export 1961 D - F 5,8 9 3,9 12 1 5 0 36,7
13 18 Dinkel Wilfried NSU RO80 1971 D - G 2,4 17 2,5 11 0 5 0 37,9
14 21 Lauterbach Frank Ford  A 1930 D - C 4,2 29 4,4 1 1 0 0 39,6
15 10 Magjar Jakob 227815930 Porsche Carr. 911 1987 D - G 10 14 3,5 14 1 0 0 42,5
16 25 Hofmann Herbert 390754272 Opel Kadett CL 1974 D - G 1 19 8,75 13 1 0 0 42,75
17 9 Zeitler Oliver Ford Taunus 1982 D - G 0,8 22 7,1 2 1 10 0 42,9
18 19 Osterhuber  Valentin Opel Kadett 1975 D - G 4,8 4 11,45 20 4 0 0 44,25
19 34 Floß Bernd Mercedes190SL 1960 D - E 10 5 4,55 25 0 0 0 44,55
20 31 Brandt Thomas 515386467 Opel P4 1936 D - D 5,4 17 3,55 19 5 0 0 49,95
21 17 Kolb Ingo 204281165 Mercedes 280E 1973 D - G 0,8 27 1,9 22 0 0 0 51,7
22 43 Eisenberger Klaus Porsche 911 1972 D - G 5 14 21,7 12 2 0 0 54,7
23 12 Mühlfriedel Hans-Wolfgang Alfa Romeo Duetto Spider 1968 D - F 1,8 30 36,75 13 0 0 0 81,55
24 33 Eckl Otto 10472474 Chevrolet Biscayne 1960 D - E 10 50 11,5 9 2 5 0 87,5
25 41 Albrecht Jörg Mercedes 220SB 1965 D - F 10 50 7,85 12 8 0 0 87,85


